Регистрационный номер№____

Директору МБОУ СОШ № 2
Носкову Виталию Владимировичу

Родители (законные представители)
Фамилия________________________
Имя ____________________________
Отчество________________________
Место регистрации (жительства):
город__________________________
улица__________________________
тел.____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ НА УЧАСТИЕ В ИНДИВИДУАЛЬНОМ ОТБОРЕ

	Прошу принять документы моего ребенка _______________________________
__________________________________________________________________________
для участия в индивидуальном отборе для получения среднего общего образования в МБОУ СОШ № 2.
	Окончил (а) __________ класс МБОУ _________ г. ________________________
К заявлению прилагаю:

1. Справка о результатах государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования по учебным предметам, соответствующим выбранному профилю в примерном перечне предметов.
2. Копии документов (грамот, дипломов, сертификатов, удостоверений, подтверждающие учебные, интеллектуальные, творческие и спортивные достижения обучающихся) за последние 2 года.
Согласен на обработку персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном статьей 9 Федерального Закона от 27.07.2006 № 152 –ФЗ «О персональных данных» ________________________________ /_______________________/
	Подпись	Ф.И.О.

[bookmark: _GoBack]

Дата ______________                Подпись______________            Ф.И.О.__________________